АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.12.2010                      № 262

г. Колпашево

О награждении Благодарственным письмом

Колпашевского городского поселения

сотрудника Колпашевского участка

ООО «ВМГК»

За активное участие в успешной реализации Программы газификации домовладений Колпашево и Тогура в 2009-2010 годы

1. Наградить Благодарственным письмом Колпашевского городского поселения Горлача Юрия Дмитриевича, сотрудника Колпашевского участка общества с ограниченной ответственностью «ВМГК».

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев